~RAFAEL GODEIRO PREFEITURA
AV BENEDITO JULIAO DE MEDEIROS
RAFAEL GODEIRO/RN
CNPJ N gg 349.037/0001-31

- -CENTRO
Reg.JC No.
Insc.Estadual N°ISENTO

Folha de Pagamento (Normal

Matric Nome da £ INCIONErio Cod

000306 ANTONIA FELIPE pE ARAUJO NUNES
Salario Liguido 1.321,47 001 SALARIO BASE

Rendamenros

Base de INSS 880,00 013 ADIANT 130.8ALARIO
Base de IR 809,80
Recolhimentn de FGTS 70,40
Base de FGTS 880.00
Yulras Bases iNSS 0,00

TOTAL DE RENDIMENTOS

000116 ERISMAR FRANCA CORTEZ
Saiario Liguido 1.219,91 001 SALARIO BASE
924.00 011 SALARIO FAMILIA
651,31 102 Quing. Art56/L.35/06

0,00 108 GRAT FUNCIONAL

0,00

0.00

Base de INSs

Base de IR
Recolbiments ge FGTS
if"“_

7~ 95 Bases INS=

e FGTS

TOTAL DE RENDIMENTOS
DAS CHAGAS SILVA
820,75 001 SALARIO BASE

000134 FH!—\NCFSCO
Salario Liguidg

Basg de INSS 924.00 102 Quing Art56/L.35/06
Base de R 470,90
Recolhiments de FoTS 0,00
Base de FGTS 0.00
Outras Bases INSS .00

TOTAL DE RENDIMENTOS
KELLE PATRICIA FELIPE DE OLIVEIRA
1.199,81 001 SALARIO BAgE
924,00 011 SALARIO FAMILIA
1.010.49 102 Quing ANt56/L35/06
0,00 108 GRAT. FUNGIONAL
0.00
0,00

Satario Liquida

Base de INSS

Base de |R

Recolhiments dge FGTS

Base de FGTS

ﬁ Bases INSS

€ TOTAL DE RENDIMENTOS
690053 SANZIQ MIKE CORTEZ DE MEDE(ROS

YsamanoLiquide 1.510,15 001 SALARIO BASE

gg@demss 1.116,15 102 Quing. ArS56/L35/06
Base de IR 1676,86 108 GRAT. FUNCIONAL
BN s o6 b s 0,00
Base de FGTS 0,00
Outras Bases INSS O,DOI

TOTAL DE RENDIMENTOS

Valor
20/01/2014
880.00
550.00

1.430,00
12/03/2007
880.00
29,16
44,00
370,00

1.323.16
12/03/2007

880,00

44,00

924 00
12/03/2007
880.00
2916
44,00
350.00

1.303,16

12/02/2007
1.063.00
53,15

(S AsRels]

1.766.15
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Folha - Ecps Sisternas

) 01/03/2016 a 31/03/2016

Ref  cea Descontos
ASG, - Admr‘mstracéo I
008 INSS

012 CONTRIB SINDICAL
138 SINSAARG 1%

TOTAL DE DESCONTOS
ASG - Admr’nistracéo |
008 INSS
1 012 CONTRIB. SINDICAL

TOTAL DE DESCONTOS
ASG. - Admmistraq.éo !
008 INSS
1 012 CONTRIB SINDICAL

TOTAL DE DE SCONTOS

Valor
70.40

29,33
8,80

108.53

73.92
29.33

103 25

7382
29.33

103.25

25/04/2014

Ref.

8,00

8.00

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Administracao |

008 INSS
1 012 CONTRIB SINDICAL

TOTAL DE DESCON TOS
DIGITADOR - Admr’nfstracéo !
008 INSS
1 012 CONTRIB. SINDICAL
13 EMFRES TIMO CONSIGNAD

TOTAL DE DESCONTOS

73.92
29.33

10355

8929
J5.43

131.28

8.00
1

8,00

1
15/61

256,00
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RAFAEL GODEIRO - PREFEITL

Folha - Ecos Sistemas
Folha de Pagamento (Normal) 01/03/2016 a 31/03/2016

Administragio |

Sodigo Descricao Rendimentos Descontos
; SALARIO BASE 4.583.00
1 SALARIO FAMILIA 58.32
13 ADIANT 130 SALARIO s 550,00
102 QUINQ. Art56/L35/08 18515
oa GRAT. FUNCIONAL 1.370.00
8 INSS 38145
CONTRIB. SINDICAL 152,75
113 EMPRESTIMO CONSIGNAD 131,28
138 SINSAARG 1% 8.80
TOTAIS 6.746.47 674,28
RESULTADOS
SALARIO LiQuipo 607219
d BASE INS S 476815
BASE DE INSS P/ 0 MES SEGUINTE 0,00
BASE IR 4619.16
BASEF G TS 880,00
RECOLHIMENTO DEFGTS 70.40
CONTRIBUICAD sociaL 0,00
TOTAL DE FUNC!ONARIOS 005
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RAFAEL GODEIRO/RN
CNPJ N® 08.349.037/0001-31

108
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RAFAEL GODEIRO - PREFEITU

Folha de Pagamento (Normal) 01/03/2016 a 31/03/2016

Descrigap
SALARIO BASE
SALARIO FAMILIA
ADIANT. 130 SALARIO
QUINQ. Art56/.35/06
GRAT. FUNCIONAL
INSS
CONTRIB. SINDICAL
EMPRESTIMO CONSIGNAD
SINSAARG 1%

TOTAIS

SALARIO LIQUIDO

BASE INSS

BASE DE INSS P/ O MES SEGUINTE
BASE IR

BASEFGTS

RECOLHIMENTO DE F G T.S
CONTRIBUICAC SOCIAL

TOTAL DE FUNCIONARIOS

f.EL GOUEIRN

-J“]u"ﬁf[} e ot ol
CFF 557 .

e da Silva
)

TOTAL GERAL DO DEPARTAMENTO

Folha - Ecos Sistemas

Rendimentos Descontos
4.583,00
58,32
550,00
185.15
1.370,00
381,45
152,75
131.28
8.80
6 746,47 674,28
RESULTADOS
607219  VALORES PARA RECOLHIMENTO DE INSS
476815 AUTONOMOS 0.00
0,00 SEGURADOS 38145
461916 EMPRESA 953,63
880,00 TERCEIROS 0.00
70,40 DEDUGAO 58.32
0,00 TOTAL LIQUIDO 127676
005
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2 BANCO DO BRASIL PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL
Relacdo de pagamentos - Pag201 VA ? 20/04/2016

Filtro aplicadoc sobre o relatdrio: Situacdo: Incluideo no movimento; Grupo: SEC DE ADMINISTRAGCAQ;

Favorecido Data Valor Situagdc atual
ANTONIA FELIFE DE ARAUJO 20/04/2016 1.321,47 Incluido no movimento
ERISMAR FRANCA CORTEZ 20/04/2016 1.219,91 Incluido no movimento
FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA 20/04/2016 820,75 Incluido no movimento
KELLE PATRICIA FELIPE DE OLIVEIRA 20/04/2016 1,199,91 Incluido no movimento
SANZIO MIKE CORTEZ DE MEDEIROS 20/04/2016 1.510,15 Incluido no movimento
Total parcial: RS 6.072,19 gquantidade: 00005

Total geral : R$ 6.072,19 quantidade: 00005
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL

Autorizagdo para Liberagdo dos créditos - Pag302 20/04/2016

Favorecido Inscrigaoc Banco Agencia Conta Valor

Pagamentos para : 20/04/2016 Remessa 000062

ANTONIA FELIFE DE ARAU 037.700.754-47 001 1365-X 00.000.023.737-X .321,47
ERISMAR FRANCA CORTEZ 702.353,174-20 001 1365-X 00.000.011.872-9 .219,91
FRANCISCO DAS CHAGAS D 721.637.554-87 001 1365-X 00.000.022.210-0 820,75
KELLE PATRICIA FELIPE 065.293.574-59 001 1365-X 00.000.020.648-2 .199,91
SANZIO MIKE CORTEZ DE 011.116.894-58 001 1365-X 00.000.019.017-9 .510,15
Total parcial: RS 6.072,19 quantidade: 00005

Total geral : R$ 6.072,19 quantidade: 00005

Solicitamos e autorizamos a liberagioc para processamento do arquiveo gerado pelo

aplicativo
‘cima relacionado(s) .

Prefixo da Agéncia

Conta Corrente Debitada:

Pagamentos de fornecedores,
nicamente contendo 00005 registro(s) no valor total de RS$ 6.072,19

1365-X

00.000.023.428-1

salarios e outros,

transmitido

em favor do(s)

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL

eletro-
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